de Estado de Igualdad y contra la Violencia de Género, de transferencias para el desarrollo 

de nuevas o ampliadas competencias reservadas a las entidades locales en el Pacto de 

Estado contra la violencia de género para el ejercicio 2024. Establint que a l’Ajuntament de 
Vic, els fons per a l’exercici 2024 eren de setze mil sis-cents vint-i-set amb seixanta-cinc 

euros (16.627,65 €). 

Atès que per justificar aquesta subvenció és necessària la imputació de despeses de personal 

i d’acord amb les dades que consten en l’informe de costos de personal que a aquest efecte 
ha emès el Departament de Recursos Humans, l’import econòmic a imputar per a justificar